МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 июля 2020г.                                                                                 № 174
с.Вершинино

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление  от 02 июля 2014 № 97 «О местах неорганизованного отдыха людей на водных объектах на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» и мест, запрещенных для купания».

	Для приведения нормативного акта в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление  от 02 июля 2014 № 97 «О местах неорганизованного отдыха людей на водных объектах на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» и мест, запрещенных для купания» следующие:
 1.1. пункт 1 постановления от 02 июля 2014 № 97 «О местах неорганизованного отдыха людей на водных объектах на территории муниципального образования «Спасское сельское поселение» и мест, запрещенных для купания» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет -  -  www.spasskoe.tomsk.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  поселения
(Глава Администрации)                                                   Е.А. Лущеко

Е.А.Лущеко
В дело-01-04